
Cutty Sark 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

9.7.2025 09:46
1/1

Výrobce Cutty Sark 
Kód produktu 1008111 
EAN 5010504100095 

CUTTY SARK ORIGINAL je ikonická whisky, která představuje
poctu skotskému dědictví a mistrovství. Jako první ve své
rodině se vyznačuje hladkostí a jemností, jež jsou výsledkem
precizního výrobního procesu a nadání master blendera
Stephena Woodcocka. Byla stvořena pro chvíle strávené s
přáteli, ať už při plánování večera plného zábavy nebo při
relaxaci. Je namíchána z nejlepších jednosladových a obilných
whisky, nabízí jedinečný, lehký a osvěžující charakter, který ji
předurčuje k míchání - od klasických koktejlů po nové
chuťové kombinace. Tato whisky chutná nejlépe ve
společnosti, díky čemuž se stává nezbytným prvkem každého
setkání.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

3,00 ks
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

5,00 ks

Popis
Oceněná expertem na whisky Ianem Buxtonem jako
"klasika svého druhu", CUTTY SARK ORIGINAL je
ideální volbou pro ty, kteří hledají hladkou,
rafinovanou a osvěžující whisky, která se skvěle hodí
do koktejlů.

Parametry
Země původu Skotsko 

Chuť Vyvážená a živá s vanilkou a citrusovými
plody 

Barva Zlatá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


